
Uchwała Nr LV/660/2010  

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz określenia ich granic i numerów 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), w związku z art.

22 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U.

z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w celu dostosowania opisu

granic obwodów głosowania do stanu faktycznego, na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w stałych obwodach głosowania na terenie Miasta Tarnowskie Góry poprzez: 

1. dopisanie do obwodu głosowania Nr 16 nowo utworzonych ulic: Bażantów, Augustyna

Kaczmarka.  

2. dopisanie do obwodu głosowania Nr 27 nowo utworzonej ulicy Ks. Ignacego Siwca.  

§ 2. Ustalić granice i numery obwodów głosowania, jak w załączniku do uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu

do wiadomości publicznej mieszkańców poprzez publikację na stronie internetowej Biuletynu Informacji

Publicznej, na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego, na tablicach informacyjnych Rad Dzielnic

oraz poprzez rozplakatowanie w formie obwieszczenia na terenie miasta Tarnowskie Góry.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/438/2009 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 25 marca

2009r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz określenia ich granic i numerów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Piotr Szczęsny 

 

Załącznik do Uchwały Nr LV/660/2010 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Wykaz granic i numerów stałych obwodów głosowania 
ID: MDUOE-AFDRA-NZBXA-SSKWB-HJAKB. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr LV/660/2010  

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz określenia ich granic i numerów 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.), w związku z art.

22 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U.

z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w celu dostosowania opisu

granic obwodów głosowania do stanu faktycznego, na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w stałych obwodach głosowania na terenie Miasta Tarnowskie Góry poprzez: 

1. dopisanie do obwodu głosowania Nr 16 nowo utworzonych ulic: Bażantów, Augustyna

Kaczmarka.  

2. dopisanie do obwodu głosowania Nr 27 nowo utworzonej ulicy Ks. Ignacego Siwca.  

§ 2. Ustalić granice i numery obwodów głosowania, jak w załączniku do uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu

do wiadomości publicznej mieszkańców poprzez publikację na stronie internetowej Biuletynu Informacji

Publicznej, na tablicach informacyjnych Urzędu Miejskiego, na tablicach informacyjnych Rad Dzielnic

oraz poprzez rozplakatowanie w formie obwieszczenia na terenie miasta Tarnowskie Góry.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/438/2009 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 25 marca

2009r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz określenia ich granic i numerów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Piotr Szczęsny 

 

Załącznik do Uchwały Nr LV/660/2010 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Wykaz granic i numerów stałych obwodów głosowania 

ID: MDUOE-AFDRA-NZBXA-SSKWB-HJAKB. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/kotlorz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/070066E1-D5FD-48BD-84AB-0A95F6C9DBDE/Zalacznik1.pdf

